ПРОТОКОЛ № 152
очередного заседания Совета

Ассоциации «Саморегулируемая организация

«Объединение Строителей Подмосковья»

Дата проведения заседания: 28 июня 2017 г.
Место проведения заседания: Московская область, г. Люберцы, ул. Котельническая, д. 10.
Присутствовали:

Председатель Совета – Горовой Владимир Евгеньевич

Члены Совета:

Крымский Дмитрий Борисович

Манухин Алексей Витальевич

Степанов Александр Сергеевич

Янушкевич Галина Николаевна
Всего 5 (пятеро) из 5 (пяти) человек.

Кворум имеется.

На заседании Совета Ассоциации «СРО «ОСП» присутствовал без права голосования:

Подольский Евгений Михайлович – Директор Ассоциации «СРО «ОСП».

Повестка дня:
1. Об исключении из членов Ассоциации «Саморегулируемая организация «Объединение Строителей Подмосковья» ООО «СтройГрупп»  в связи с технической ошибкой.

Слушали: Горового В.Е., который предложил утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации «СРО «ОСП».

Решили: Утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации «СРО «ОСП».

Голосовали:

За – 5 голосов;

Против – 0 голосов;

Воздержались – 0 голосов.

Решение принято единогласно.

Слушали: Горового В.Е., который предложил избрать секретарем заседания Совета
Подольского Е.М.
Решили: Избрать секретарем заседания Совета Подольского Е.М.
Голосовали:

За – 5 голосов;

Против – 0 голосов;

Воздержались – 0 голосов.

Решение принято единогласно.
По повестке дня:

1. По первому вопросу повестки дня: «Об исключении из членов Ассоциации «Саморегулируемая организация «Объединение Строителей Подмосковья» ООО «СтройГрупп» в связи с технической ошибкой».

Слушали: Подольского Е.М., который проинформировал членов Совета о том, что при приеме   в члены Ассоциации «СРО «ОСП» ООО «СтройГрупп» ИНН 3528133413 (пункт 7 протокола Совета от 22.06.2017 № 150) была допущена техническая ошибка. Предлагается исключить из членов Ассоциации «Саморегулируемая организация «Объединение Строителей Подмосковья» ООО «СтройГрупп» в связи с технической ошибкой».

Решили:

1. Исключить из членов Ассоциации «Саморегулируемая организация «Объединение Строителей Подмосковья» ООО «СтройГрупп» ИНН 3528133413 в связи с технической ошибкой».

2. Выписку из протокола направить в Ассоциацию НОСТРОЙ и ООО «СтройГрупп».

Голосовали:

За – 5 голосов;

Против – 0 голосов;

Воздержались – 0 голосов.

Решение принято единогласно.
Председатель Совета:

              В.Е. Горовой
Секретарь заседания Совета:

      Е.М. Подольский
1